1
2

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

 ГОРОДА СЕРДОБСКА CЕРДОБСКОГО РАЙОНА
ПЕНЗЕНСКой ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
от  15.05.2018  №  100-11/4
г. Сердобск

Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Сердобска
Сердобского района Пензенской области за 2017 год
          Рассмотрев отчет об исполнении бюджета города Сердобска Сердобского района Пензенской области за 2017 год, на основании ст.264.2 п.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.2 ч.3 ст.22 Устава городского поселения город Сердобск Сердобского района Пензенской области, учитывая рекомендации публичных слушаний от 16.04.2018, -
Собрание представителей города Сердобска решило:
           1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Сердобска Сердобского района  Пензенской области за 2017 год по доходам в сумме   106208,3 тыс. рублей и расходам в сумме 103839,7 тыс. рублей с превышением доходов над расходами в сумме 2368,6 тыс. рублей.

          2. Утвердить исполнение бюджета города Сердобска Сердобского района Пензенской области за 2017 год:

         2.1. по доходам бюджета города Сердобска Сердобского района Пензенской области согласно приложению 1 к настоящему решению;

           2.2. по расходам бюджета города Сердобска по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета города Сердобска Сердобского района  согласно приложению 2 к настоящему решению;

           2.3. по расходам бюджета города Сердобска по ведомственной структуре расходов бюджета города Сердобска Сердобского района Пензенской области согласно приложению 3 к настоящему решению.

           2.4. по источникам финансирования дефицита бюджета города Сердобска согласно приложению 4 к настоящему решению.
           3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник города Сердобска».
           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по бюджетной, налоговой, финансовой и экономической политике   и   Главу  администрации   города    Сердобска.
Глава города                                                                                       А.Ю. Кайшев